（様式10）
協力事業者届出書

令和　　年　　月　　日

　　台東区長殿

所　在　地
会　社　名
代　表　者　職名
氏名　　　　　　　　　　㊞

（仮称）北上野二丁目福祉施設執務環境整備及び開設準備支援業務委託の実施にあたり、下記の通り業務の一部を再委託する予定です。

記

１　再委託の理由

２　再委託期間

３　業務内容（業務内容が本委託の主たる業務を除く、一部の業務であることを
確認できること）

４　協力事業者（再委託先）
（１）会社名
（２）所在地
（３）代表者　　職名
氏名
（４）担当者　　職名
氏名
（５）電話番号
（６）メールアドレス